
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ  П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  „13” квітня 2010 року                               № 3348

Про затвердження Програми 
соціального захисту та соціальної 
підтримки окремих категорій 
населення міста Кіровограда на 2010 рік

Відповідно до ст. 140, 142,  143  Конституції   України, керуючись                        
ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Кіровоградська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціального захисту та соціальної підтримки 
окремих категорій населення міста Кіровограда на 2010 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення (Мягкий В.М.) та директора гуманітарного департаменту -
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Пупишеву В.Я.

Міський голова В.Пузаков

Вовк 
24-55-65


